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ULUSLARARASI 1.TURKCELL EDIRNE YÜZME MÜSABAKASI
EDIRNE, 8. - 10.2.2019

Yarış 4 Erkekler, 50m Sırtüstü Açık
8.02.2019 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 25.48 Guven DUVAN TUR İSTANBUL 4.07.2013
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 26.27 BURAK KARTAL TUR İSTANBUL 13.04.2013
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 26.68 Ilya ATASAY TUR İSTANBUL 11.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 27.84 Tuna TOK TUR İSTANBUL 23.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 28.80 Can ÇETİNKAYA TUR İSTANBUL 18.12.2016
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

Açık

1. Evgeny GUREVICH 98 Rusya 26.02 788 Q
2. Rasim Oğlucan GÖR 98 Milli Takım Büyük 26.91 712 Q
3. Burak KARTAL 95 Milli Takım Büyük 27.16 693 Q
4. Bilal Furkan TURAN 97 Milli Takım Büyük 27.18 691 Q

Berke BURAN 03 Milli Takım Yıldız 27.18 691 Q
6. Tamer REMZİ BEDİRHAN 01 Milli Takım Genç 27.19 691 A
7. Yiğit SAĞLAM 01 Milli Takım Genç 27.20 690 A
8. Yağızhan ŞEN 99 Milli Takım Büyük 27.27 685 Q

Doruk TEKİN 94 Galatasaray Spor Kulübü 27.27 685 Q
10. Berke SAKA 03 Milli Takım Yıldız 27.30 682 Q
11. Mert Ali SATIR 01 Milli Takım Genç 27.35 679 A
12. Gökhan GÜNLEMEÇ 00 Milli Takım Büyük 27.37 677
13. Boran HASAY 01 Milli Takım Genç 27.39 676 A
14. Kaan KILINÇ 02 Milli Takım Genç 27.52 666 A
15. Can ÇETİNKAYA 03 Milli Takım Yıldız 27.77 648 Q
16. M.Baran EFENDİOĞLU 03 Milli Takım Yıldız 28.27 614 Q
17. Yaşar SAKAR 03 Milli Takım Yıldız 28.40 606 Q
18. Mustafa Arda DAĞDEVİREN 01 Milli Takım Genç 28.43 604 A
19. Fedor KOSOGOV 99 Rusya 28.54 597
20. Kerem KARDEŞ 03 Milli Takım Yıldız 28.64 591 Q
21. Mehmet Mert KOLA 01 Milli Takım Genç 28.91 574 A
22. Filip CORIC 02 Bosnia and Herzegovina 29.04 567 A
23. Mehmet Naci KESKİN 01 Milli Takım Genç 29.13 562 A
24. Ismail Efe ABİ 04 Milli Takım Yıldız 29.19 558 Q
25. Konuralp ERGÜVEN 04 Milli Takım Yıldız 29.25 555 Q
26. Kuzey BOSTAN 04 Milli Takım Yıldız 29.28 553 Q
27. Utku KURTDERE 03 Milli Takım Yıldız 29.31 551 Q
28. Elyar JAHANGIRBEYOV 04 Azerbeycan 29.35 549
29. Yiğithan TOKMAKTEPE 02 Milli Takım Genç 29.77 526 A
30. Doğukan Arsen TOMBUL 04 Milli Takım Yıldız 29.82 523
31. Dren UKIMERAJ 01 Kosova 29.84 522 B
32. Fedja OMERBEGOVIC 02 Bosnia and Herzegovina 29.85 522 B
33. Poyraz TUNCER 00 Milli Takım Büyük 29.90 519
34. Mert YALHI 03 Milli Takım Yıldız 29.95 517
35. Eren Kaan ÖZTÜRK 02 Bursa Büyükşehir Belediyespor 30.05 512 B
36. Çağatay Alper ÜSTÜNÜNAL 02 Milli Takım Genç 30.29 499 B
37. Algulıyev RASHAD 04 Azerbeycan 31.24 455
38. Olt KODRİNOLLİ 03 Kosova 31.25 455
39. Melih AYDOĞDU 03 Edirne Dsi Spor Kulübü 33.67 363
40. Emır ALIMUTO 04 Yunuslar Spor Kulubu 35.63 307
41. Ugur YAYLAR 04 Edırne Esentepe Genclık Ve S.K 44.44 158
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ULUSLARARASI 1.TURKCELL EDIRNE YÜZME MÜSABAKASI
EDIRNE, 8. - 10.2.2019

Yarış 4, Erkekler, 50m Sırtüstü, Prelim

15 - 16 yaşları arası

1. Berke BURAN 03 Milli Takım Yıldız 27.18 691 Q
2. Berke SAKA 03 Milli Takım Yıldız 27.30 682 Q
3. Can ÇETİNKAYA 03 Milli Takım Yıldız 27.77 648 Q
4. M.Baran EFENDİOĞLU 03 Milli Takım Yıldız 28.27 614 Q
5. Yaşar SAKAR 03 Milli Takım Yıldız 28.40 606 Q
6. Kerem KARDEŞ 03 Milli Takım Yıldız 28.64 591 Q
7. Ismail Efe ABİ 04 Milli Takım Yıldız 29.19 558 Q
8. Konuralp ERGÜVEN 04 Milli Takım Yıldız 29.25 555 Q
9. Kuzey BOSTAN 04 Milli Takım Yıldız 29.28 553 Q

10. Utku KURTDERE 03 Milli Takım Yıldız 29.31 551 Q
11. Elyar JAHANGIRBEYOV 04 Azerbeycan 29.35 549
12. Doğukan Arsen TOMBUL 04 Milli Takım Yıldız 29.82 523
13. Mert YALHI 03 Milli Takım Yıldız 29.95 517
14. Algulıyev RASHAD 04 Azerbeycan 31.24 455
15. Olt KODRİNOLLİ 03 Kosova 31.25 455
16. Melih AYDOĞDU 03 Edirne Dsi Spor Kulübü 33.67 363
17. Emır ALIMUTO 04 Yunuslar Spor Kulubu 35.63 307
18. Ugur YAYLAR 04 Edırne Esentepe Genclık Ve S.K 44.44 158

17 - 18 yaşları arası

1. Tamer REMZİ BEDİRHAN 01 Milli Takım Genç 27.19 691 A
2. Yiğit SAĞLAM 01 Milli Takım Genç 27.20 690 A
3. Mert Ali SATIR 01 Milli Takım Genç 27.35 679 A
4. Boran HASAY 01 Milli Takım Genç 27.39 676 A
5. Kaan KILINÇ 02 Milli Takım Genç 27.52 666 A
6. Mustafa Arda DAĞDEVİREN 01 Milli Takım Genç 28.43 604 A
7. Mehmet Mert KOLA 01 Milli Takım Genç 28.91 574 A
8. Filip CORIC 02 Bosnia and Herzegovina 29.04 567 A
9. Mehmet Naci KESKİN 01 Milli Takım Genç 29.13 562 A

10. Yiğithan TOKMAKTEPE 02 Milli Takım Genç 29.77 526 A
11. Dren UKIMERAJ 01 Kosova 29.84 522 B
12. Fedja OMERBEGOVIC 02 Bosnia and Herzegovina 29.85 522 B
13. Eren Kaan ÖZTÜRK 02 Bursa Büyükşehir Belediyespor 30.05 512 B
14. Çağatay Alper ÜSTÜNÜNAL 02 Milli Takım Genç 30.29 499 B


